檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：巫淑如

電話：07-6077723

傳真：07-6077722

電子信箱：tf1034@cc.kyu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年5月2日

發文字號：苑科大通識字第1050139681號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程、海報(0139681A00_ATTCH1.pdf、0139681A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校訂於105年5月20日舉辦「國文創新教學觀摩研討會」

，函請貴校鼓勵相關教師踴躍報名參加，並請准予公差假

，請查照。

說明：

一、本研討會目的為提升教師國文創新教學，特舉辦本研討會

。

二、報名方式：請至http://goo.gl/forms/OGflA0Ltjx線上報

名，或至http://emath.kyu.edu.tw/readplan/ 下載。

三、活動地點：本校自然史教育館二樓國際會議廳。

四、敬請協助於貴校全球資訊網首頁「最新消息」欄中公告如

下訊息：「高苑科技大學105年5月20日舉辦『國文創新教

學觀摩研討會』，相關資訊請參考http://emath.kyu.edu

.tw/readplan/」，並請貴校鼓勵相關教師踴躍報名參加

。

五、本研討會活動列為公務人員終身學習課程及全國教師在職

進修研習。全程參與者核給研習時數7小時，敬請於(1)公

務人員終身學習入口網站https://lifelonglearn.dgpa.g

1

1050003686

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/05/02 13:36

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ov.tw/或(2)全國教師在職進修資訊網http://www4.inser

vice.edu.tw/index2-3.aspx，登入資料。

正本：全國高級中等學校

副本： 2016-05-02
11:12:20